
ت

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

اسيل علاء حنون حسن

ن محمد  الاء عبد الرحمن حسي 

المؤمل اياد لطيف طاهر

ن لؤي عبد العباس إبراهيم ام البني 
ن ن مهند شاكرحسي  ام البني 

الاسم الرباعي

ابتسام جبر عبد غويط 

احمد شهاب احمد خلف

احمد عبد الزهرة عبد الأمب  غصبان

احمد عصام ناجح كاظم

احمد مؤيد حميد صالح 

ارجوان أسامة يحي  حسن

اسراء صالح مهدي سلطان 

ن  اسراء عبد الرحمن فالح حسي 

اسعد كريم إسماعيل عويد

ن ميثم كاظم عبود ام البني 

ن وليد ثجيل نجم ام البني 

ي مهدي حسن خليفة
امانن

ن انفال لؤي علي حسي 

ن عبد الصمد حبيب ايات عبد الحسي 
ن اية منذر عبدالحسن حسي 

ايلاف يوسف يعقوب يوسف

ايمان عبد اللطيف صباح حاجم
ن ايمان عدنان عبدالله حسي 

ايمان عماد عبد الرزاق صنكور

أحلام صالح كاظم عبود 

أسماء جبار محمد جلاب

ي
بتول طارق اكحيط منان 

بتول علي عبدالله بحب 

بتول كامل عبد المحسن عبد السيد

بتول يوسف جاسم محمد 

برير محمد محسن مشخص

بقية الله جواد علي هاشم

ن سلام مزعل سالم  بني 
ن ن عبدالواحد عبدالله مفي  بني 

ن  محمد علي في 
ن بني 

ن مزهر حميد شوي    ع  بني 

ن مهند عبد القادر عبد الكريم حمادي بني 

 علي 
ن ن وليد حسي  بني 

تبارك جعفر عبدالرزاق كاظم

 علي 
ن تبارك سهم حسي 

تبارك طارق عبدالله عيسى

تبارك عدنان عبدالله رضا 

تبارك قاسم محمد سلمان 

جبار قاسم جبار منشد 

احمد مهند عبدالله جبار 



46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

جمانة صفاء خلف خضب 

حسن مصطفن عبد الزهرة طاهر

حسناء فؤاد عبدالامب  عبدالله

ن حيدر عبدالاله عبداللطيف حسي 

ن ريسان يعقوب غضبان  حسي 

 سامي جخيور عبود
ن حسي 

ن ضياء جبار عجيل حسي 

ن علاء محمد خضب   حسي 

 علي مرتضن حميد 
ن حسي 

جعفر نبيل جعفر محمد 

جعفر وسام جعفر فالح 

جلال طعمه جمعه فداوي

جيهان احمد عيسى مراد

حسام ميثم وهاب قاسم 

حسن احمد طارش خربوش

الله عباس حسن ازهر خب 

حسن بكر نايف مسب 

ي مالك
 
حسن حيدر عبد الباق

حسن رعد عبد الخالق يوسف

حسن علي بريسم عيسى

حسن كامل علي عبدالله 

 علي وحيد فياض
ن حسي 

ن مازن عبد الصاحب طالب حسي 

ن ماهر دايخ حاتم  حسي 
ن ن محمد عبد الكاظم حسي  حسي 

ن مسب  صحن سميان حسي 

ن يوسف عبد الأمب  محمد حسي 

ن عبد الرضا حميد  حميد حسي 

حنان سلامة داود محمد

ن أسامة جواد حسن حني 

حوراء جعفر لفتة حمادي

حوراء حسن فليح حسن

حوراء عصان فيصل مرن

حوراء قاسم حسن سلمان

حوراء محمد عطية زيدان

حوراء يوسف قاسم جاسم

ن موازي حيدر ثائر عبد الحسي 

حيدر محمد احمد عبد الكريم

حيدر مسلم رمضلن يونس

دعاء طه حنون عبيد 

دعاء قضي فارس جولان

ديمة صفاء طالب شلش

دينا محمد علي مساعد سلطان 

رسل خلدون عبد الرسول عبود 
ن رسول يونس علي حسي 

ي شمام
رشا عبد الستار كباش 

رشا عبدالكريم خلف مهنا



93

94

95

96

97

98

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

رقية هيثم سليم مهدي

زهراء عامر يوسف إبراهيم

ن سالم نهاب زهراء عبدالحسي 

زهراء علاء حسون سالم

زهراء علي عبد الرضا هادي

زهراء قيس فهمي رحيم

زهراء محمد كريم معيدي

زهراء منتصر سامي جاسم 

زهراء هادي زياره محسن

رشا مشتاق نجم عبدالله 

ن فالح هادي رفل امي 

رفيف بشار علي عباس
ن رقية احمد عبد الصاحب حسي 

رقية رياض طالب إبراهيم

رقية عدنان عدنان اسد شلش
رقية هشام جاسب دسر 

رملة رشاش عباس طوفان 

 علي
ن رهف ميثم حسي 

رواء عدنان عبد الكريم جاسم

روان سالم ضمد مطر 

روان عدنان مهدي عبد

روان موش كريم محمود

زهراء خليل صاحب محمد

زهراء ستار جبار ظاهر

ي زهراء عادل عباس عبدالنير

زهراء وائل علي سوادي

زين العابدين وسيم عبيد عزيز

زينب احمد طالب احمد 

زينب احمد عبد محمد

زينب حسن عدنان عبدالعالي

ن عزيز عبد  زينب حسي 

زينب حيدر صباح كاظم

زينب خلف عبد السادة احمد

ن محمد  زينب رحيم حسي 

ي  لعيير
ن زينب رياض عبدالحسي 

ن حليحل رسن زينب عبد الحسي 

زينب عبد الزهرة رحيم سعيد 

زينب عبد الكريم عبد الله عسكر

زينب عبد الواحد زغب  جاحد
ن زينب علي عزيز حسي 

زينب علي قاسم محمد 

زينب فؤاد عبد الكريم عبد اللطيف

زينب قيصر جاسم محمد 

زينب كاظم حسن علوان

ن مطر احمد زينب محمد عبد الحسي 

زينب مصطفن داود سلمان

سارة عقيل عدنان نمر



141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

ن نعمة صبوحي سلم عبد الحسي 

ن احمد عبدالله صبا حسي 

صفا عبد الكريم جاسم محمد 

ضحى احمد جبارة حنون

ضحى علي ونان كزار

غام حميد موحان سالم ضن

ضيف صباح مهدي علي 

 علي
ن طيبة احمد حسي 

عباس احمد جبار باقر

سارة غازي كاطع رزة

سارة مرتضن عبد وادي

سارة يوسف منبر ساهي

ن رحيم عويد  سجاد تحسي 

سجاد رافد محسن عبدالواحد 

سجاد عبد الكاظم عبد عناد 

ن محمد إبراهيم سجاد ياسي 

سحىر عقيل يوسف حديد

سحر سمب  دهش  كاطع 

سرى ماجد حميد عبيد 

سلطان احمد عبد الرزاق سلطان

سيف الدين عبد الرحمن عامر ثامر

ي شذى الزهراء احمد هاتو غاحر

شمس الضحى عبد الأمب  زكي عداي

شهد جاسب محمد ناض

شهد سعد جواد كاظم 

شهد علي عباس جادر

شهد مردان مالك حسن

شيماء جميل عباس رحومي

شيماء كريم جهيل عذيب

عباس رعد علي عباس 

عبدالرحمن عبدالله عناد عذاب 

عبدالكريم حيدر عبدالكريم احمد 

عبدالله جهاد جميل داود 

عبدالله حازم عبدالرضا ذياب

عبدالله شاكر عبدالله عبد الوهاب

عبود صالح طه عبدالله

ن عباس  عبب  علي حسي 

عذراء مطر مظلوم بلاسم 

عقيل حسن احمد جاسم

ي ن سر  علي الأكبر اياد حسي 

علي ثائر مالك خالد 

ن جاسب نعمه علي حسي 

علي رضا خالد عبدالله رسن

علي سلام نعمه محمد 

علي صالح ناض باهض

علي عباس علي مطلك 

ي علي
علي عباس ماضن



188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

ن فاطمة حسام احمد ياسي 

ي فاطمة عدنان عباس عبدالنير

فاطمة علي خالد خصاف

فاطمة علي كاظم موش 

فاطمة عمار عباس كاظم

فاطمة كاظم عبد الرحمن ثوين

فاطمة مازن فوزي محمد

فاطمة منصور عبدالسادة عرب

ي مال الله مرزوك
فاطمة هانن

ن ن عقيل سالم عبدالحسي  علي عبد الحسي 

علي عبد الخالق رحيم عبيد 

علي عماد عبدالرضا عبدالعزيز

علي فارس محمد زكي سليم

علي لطيف عبد الرضا لطيف

علي ليث عزيز مجيد

علي مرتضن ياسر محمد 

علي مشتاق نعيم كاظم 

علي مؤيد حسن عبود 

علي مؤيد ناض عبدالله

علي ميثم عباس موش

علي وسام جعفر فالح

غدير رائد جواد كاظم 

ن اوحيوح فاطمة احمد عبد الحسي 

فاطمة ثجيل دسر  جبر 

ن صابر حاتم فاطمة حسي 

فاطمة خالد خزعل لفتة

فاطمة خليل نايف خليف

فاطمة سمب  قاسم عبد الواحد

فاطمة صالح جاسم محمد

فاطمة صدام عبد الواحد مانع

فاطمة طالب مجيد خلف

فاطمة عبد العزيز اسعد عبدالعزيز

ي عبدالقادر فاطمة عبدالقادر صبر

فرقان شهاب احمد نجم

ي جاسم فضل الله ماجد عذنر

قنوت اركان قاسم كاطع 

كاظم خالد كاظم سعدون 

كرار حيدر جبر خلف

كرار فهد سلمان سبهان

ن  ن كريم حسي  كريم حسي 

كوثر كاظم حنتاو كاظم 

ليث هادي عبد الكريم خزعل

مائسة سهيب صبيح مهدي

ن داود نغيمش متاب عبد الحسي 

مجتير إبراهيم ناض يعقوب 

محمد الباقر كريم إبراهيم

محمد بشار كريم جبر



235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

277

278

279

280

281

282

مريم زكي محمد احمد 

محمد جليل عطية بشارة

محمد حسام ضياء جاسم

محمد رضا عقيل إبراهيم رزاق

ن مقتدى جعفر ضمد عبدالحسي 

الله  منار جعفر سامي خب 

منار حازم شاكر سلطان

منال عبد الأمب  محمد مطر

ن نعيم حسن منتظر عبد الحسي 

منتظر علي داخل حاشوش

منتظر قضي عودة جبار 

ي عاشور
مهدي جعفر راضن

محمد سالم محىي جاسم 

محمد صادق علي عبد اللطيف محمد

ن صالح محمد عبدالكريم حسي 

محمد علاء طالب سلمان 

محمد علي عبد الكاظم شيال

محمد علي قضي حميد احمد 

ي
محمد فلاح عبد الصمد عان 

محمد قاسم حسن يونس

محمد مؤيد نوري خالد 

محمد نبيل خلف عبيد 

محمدوسام مؤيد غانم 

مرتحىر جمال مزهر حمود

مروة وئام مال الله فيحان 

مريم احمد عبدالله فالح 

ن فاضل عبد مراد مريم حسني 

ن قاسم محمد  مريم حسي 

مريم صالح مهدي كنعان 

مريم عباس عبد الحافظ عبود 

مريم قحطان عدنان محمد

مريم محمد جاسم محمد 

مريم مهند عبد السيد جاسم 

ي
 
ق مصطفن حيدر جمعه سر 

ن مصطفن صهيب علي عبد الحسي 

مصطفن محمد عبدالسادة هاشم

 يحي  يوسف منصور 
مصطفن

مهدي كاظم زكي محمد 

ن حافظ مهدي هاشم حسي 

ميسون جميل عباس يسر

نادر عامر عبد الصمد شاكر

نبأ خب  الله فاضل عباس

نبأ صلاح مهدي عبد الرضا 

نبأ عقيل جبار هواز

نبأ علي حميد عبود

نبأ مهدي صالح حيال 

ندى رمزي نوري فزعل



283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

نرجس صادق عيدان عباس

نرجس علاء عبد الرضا علي

نرجس مازن فوزي محمد

ن جاسم نور  الهدى مقداد ثمي 

نور الهدى اياد كامل غضبان

نور الهدى مناف يعقوب يوسف

نور حافظ زكي خلف

نورا حيدر عطاس محمد 

هاجر مؤيد عاضي عناس

هالة عبد الحافظ عبد القادر علي

ن برهان هبة الله وليد عبد الحسي 

هبه رياض جاسم حميد 

هدى حميد جودة محيبس

هدى محمد عدنان جابر

وديان عباس كشكول 

وسمية عبد الحليم خلف عبدالله

يعقوب دخيل سالم عبد الحسن

يوسف عبد الرزاق عبد الصمد محسن




