الاسم الرباعي	ت
ابتسام جبر عبد غويط	1
احمد شهاب احمد خلف	2
احمد عبد الزهرة عبد الأمير غصبان	3
احمد عصام ناجح كاظم	4
احمد مهند عبدالله جبار	5
احمد مؤید حمید صالح	6
ارجوان أسامة يحيى حسن	7
اسراء صالح مهدي سلطان	8
اسراء عبد الرحمن فالح حسين	9
اسعد كريم إسماعيل عويد	10
اسیل علاء حنون حسن	11
الاء عبد الرحمن حسين محمد	12
المؤمل اياد لطيف طاهر	13
ام البنين لؤي عبد العباس إبراهيم	14
ام البنين مهند شاكرحسين	15
ام البنين ميثم كاظم عبود	16
ام البنين وليد ثجيل نجم	17
اماني مهدي حسن خليفة	18
انفال لؤي علي حسين	19
ايات عبد الحسين عبد الصمد حبيب	20
اية منذر عبدالحسن حسين	21
ايلاف يوسف يعقوب يوسف	22
ايمان عبد اللطيف صباح حاجم	23
ايمان عدنان عبدالله حسين	24
ايمان عماد عبد الرزاق صنكور	25
أحلام صالح كاظم عبود	26
أسماء جبار محمد جلاب	27
بتول طارق اكحيط مناتي	28
بتول علي عبدالله بحير	29
بتول كامل عبد المحسن عبد السيد	30
بتول يوسف جاسم محمد	31
برير محمد محسن مشخص	32
بقية الله جواد علي هاشم	33
بنين سلام مزعل سالم	34
بنين عبدالواحد عبدالله مفتن	35
بنين محمد علي فتن	36
بنین مزهر حمید شویع	37
بنين مهند عبد القادر عبد الكريم حماد	38
بنين وليد حسين علي	39
تبارك جعفر عبدالرزاق كاظم	40
تبارك سهم حسين علي	41
تبارك طارق عبدالله عيسي	42
تبارك عدنان عبدالله رضا	
تبارك قاسم محمد سلمان	44
جبار قاسم جبار منشد	45

جعفر نبيل جعفر محمد	46
جعفر وسام جعفر فالح	47
جلال طعمه جمعه فداوي	48
جمانة صفاء خلف خضير	49
جیهان احمد عیسی مراد	50
حسام ميثم وهاب قاسم	51
حسن احمد طارش خربوش	52
حسن ازهر خيرالله عباس	53
حسن بکر نایف مسیر	54
حسن حيدر عبد الباقي مالك	55
حسن رعد عبد الخالق يوسف	56
حسن علي بريسم عيسى	57
حسن کامل علی عبدالله	58
حسن مصطفى عبد الزهرة طاهر	59
حسناء فؤاد عبدالامير عبدالله	60
حسين حيدر عبدالاله عبداللطيف	61
حسين ريسان يعقوب غضبان	62
	63
حسین سامی جخیور عبود	64
حسين ضياء جبار عجيل	
حسين علاء محمد خضير	65
حسين علي مرتضي حميد	66
حسين علي وحيد فياض	67
حسين مازن عبد الصاحب طالب	68
حسین ماهر دایخ حاتم	69
حسين محمد عبد الكاظم حسين	70
حسين مسير صحن سميان	71
حسين يوسف عبد الأمير محمد	72
حميد حسين عبد الرضا حميد	73
حنان سلامة داود محمد	74
حنين أسامة جواد حسن	75
حوراء جعفر لفتة حمادي	76
حوراء حسن فليح حسن	77
حوراء عصان فيصل مرن	78
حوراء قاسم حسن سلمان	79
حوراء محمد عطية زيدان	80
حوراء يوسف قاسم جاسم	81
حيدر ثائر عبد الحسين موازي	82
حيدر محمد احمد عبد الكريم	83
حيدر مسلم رمضلن يونس	84
دعاء طه حنون عبيد	85
دعاء قصي فارس جولان	86
ديمة صفاء طالب شلش	87
دينا محمد علي مساعد سلطان	88
رسل خلدون عبد الرسول عبود	89
رسول يونس علي حسين	90
رشا عبد الستار كباشي شمام	91
رشا عبدالكريم خلف مهنا	92

رشا مشتاق نجم عبدالله	93
رفل امین فالح هادي	94
رفیف بشار علی عباس	95
رقية احمد عبد الصاحب حسين	96
رقية رياض طالب إبراهيم	97
رقية عدنان عدنان اسد شلش	98
رقیة هشام جاسب دشر	100
رقية هيثم سليم مهدي	101
رملة رشاش عباس طوفان	102
رهف میثم حسین علی	103
رواء عدنان عبد الكريم جاسم	104
روان سالم ضمد مطر	105
روان عدنان مهدي عبد	106
روان موسی کریم محمود	107
زهراء خليل صاحب محمد	
زهراء ستار جبار ظاهر	109
رهراء هدار جبار صهر زهراء عادل عباس عبدالنبی	
زهراء عامر يوسف إبراهيم	111
رهراء عامر يوسف إبراهيم زهراء عبدالحسين سالم نهاب	112
زهراء علاء حسون سالم	113
رهراء على عبد الرضا هادي	114
زهراء قيس فهمي رحيم	
زهراء فيس فهمي رحيم زهراء محمد كريم معيدي	116
	117
زهراء منتصر سامی جاسم زهراء هادی زیاره محسن	118
زهراء وائل على سوادي زين العابدين وسيم عبيد عزيز	
زينب احمد طالب احمد	
زينب احمد عبد محمد	
زينب حسن عدنان عبدالعالي	123
•	
زينب حسين عزيز عبد زينب حيدر صباح كاظم	124 125
رينب خلف عبد السادة احمد زينب خلف عبد السادة احمد	126
رينب حلف عبد الشادة احمد	127
ريبب رحيم حسين معمد اريب رياض عبدالحسين لعيبي	128
رينب رياض عبدالحسين تعييي زينب عبد الحسين حليحل رسن	129
رينب عبد الزهرة رحيم سعيد	130
رينب عبد الكريم عبد الله عسكر زينب عبد الكريم عبد الله عسكر	131
رينب عبد الدريم عبد الله عسدر زينب عبد الواحد زغير جاحد	131
1	133
زینب علی عزیز حسین زینب علی قاسم محمد	134
رينب علي فاسم محمد زينب فؤاد عبد الكريم عبد اللطيف	135
زينب قيصر جاسم محمد	136
زينب كاظم حسن علوان	137
زينب محمد عبد الحسين مطر احمد	138
زینب مصطفی داود سلمان	139
سارة عقيل عدنان نمر	140

T	1
سارة غازي كاطع رزة	141
سارة مرتضى عبد وادي	142
سارة يوسف منثر ساهي	143
سجاد تحسين رحيم عويد	144
سجاد رافد محسن عبدالواحد	145
سجاد عبد الكاظم عبد عناد	146
سجاد ياسين محمد إبراهيم	147
سجى عقيل يوسف حديد	148
سحر سمیر دهش کاطع	149
سری ماجد حمید عبید	150
سلطان احمد عبد الرزاق سلطان	151
سلمى عبد الحسين نعمة صبوحي	152
سيف الدين عبد الرحمن عامر ثامر	153
شذی الزهراء احمد هاتو غاجی	154
شمس الضحي عبد الأمير زكي عداي	155
	156
شهد جاسب محمد ناصر	157
شهد سعد جواد کاظم	
شهد علی عباس جادر	158
شهد مردان مالك حسن	159
شيماء جميل عباس رحومي	160
شيماء كريم جهيل عذيب	161
صبا حسين احمد عبدالله	162
صفا عبد الكريم جاسم محمد	163
ضحی احمد جبارة حنون	164
ضحی علي ونان کزار	165
ضرغام حميد موحان سالم	166
ضيف صباح مهدي علي	167
طيبة احمد حسين علي	168
عباس احمد جبار باقر	169
عباس رعد علي عباس	170
عبدالرحمن عبدالله عناد عذاب	171
عبدالكريم حيدر عبدالكريم احمد	172
عبدالله جهاد جميل داود	173
عبدالله حازم عبدالرضا ذياب	174
عبدالله شاكر عبدالله عبد الوهاب	175
عبود صالح طه عبدالله	176
عبير على حسين عباس	177
عذراء مطر مظلوم بلاسم	178
عقیل حسن احمد جاسم	179
على الأكبر اياد حسين شري	180
على ثائر مالك خالد	181
على حسين جاسب نعمه	182
على رضا خالد عبدالله رسن	183
على سلام نعمه محمد	184
على شارم تعلقه معلقه على صالح ناصر باهض	185
	186
على عباس على مطلك	
علي عباس ماضي علي	187

علي عبد الحسين عقيل سالم عبدالحـ	188
علي عبد الخالق رحيم عبيد	189
علي عماد عبدالرضا عبدالعزيز	190
على فارس محمد زكي سليم	191
على لطيف عبد الرضا لطيف	192
عليّ ليث عزيز مجيد	193
عليّ مرتضى ياسر محمد	194
على مشتاق نعيم كاظم	195
على مؤيد حسن عبود	196
علي مؤيد ناصر عبدالله	197
علي ميثم عباس موسى	198
على وسام جعفر فالح	199
غدیر رائد جواد کاظم	200
فاطمة احمد عبد الحسين اوحيوح	201
فاطمة ثجيل دشر جبر	201
فاطمة حسام احمد ياسين	203
فاطمة حسين صابر حاتم	204
فاطمة خالد خزعل لفتة	205
فاطمة خليل نايف خليف	206
فاطمة سمير قاسم عبد الواحد	207
فاطمة صالح جاسم محمد	208
فاطمة صدام عبد الواحد مانع	209
فاطمة طالب مجيد خلف	210
فاطمة عبد العزيز اسعد عبدالعزيز	211
فاطمة عبدالقادر صبري عبدالقادر	212
فاطمة عدنان عباس عبدالنبي	213
فاطمة علي خالد خصاف	214
فاطمة علي كاظم موسى	215
فاطمة عمار عباس كاظم	216
فاطمة كاظم عبد الرحمن ثوين	217
فاطمة مازن فوزي محمد	218
فاطمة منصور عبدالسادة عرب	219
فاطمة هاني مال الله مرزوك	220
فرقان شهاب احمد نجم	221
فضل الله ماجد عذبي جاسم	222
قنوت ارکان قاسم کاطع	223
كاظم خالد كاظم سعدون	224
کرار حیدر جبر خلف	
کرار فهد سلمان سبهان	226
کریم حسین کریم حسین	227
<u> </u>	228
ليث هادي عبد الكريم خزعل	229
مائسة سهيب صبيح مهدي	230
متاب عبد الحسين داود نغيمش	231
	232
مجتبى إبراهيم ناصر يعقوب	233
محمد الباقر كريم إبراهيم	
محمد بشار كريم جبر	234

محمد جليل عطية بشارة	235
محمد حسام ضياء جاسم	236
محمد رضا عقيل إبراهيم رزاق	237
محمد سالم محي جاسم	238
محمد صادق على عبد اللطيف محمد	239
محمد عبدالكريم حسين صالح	240
محمد علاء طالب سلمان	241
محمد على عبد الكاظم شيال	242
محمد على قصى حميد احمد	243
محمد فلاح عبد الصمد عاتى	244
	245
محمد قاسم حسن يونس	
محمد مؤید نوري خالد	246
محمد نبیل خلف عبید	247
محمدوسام مؤيد غانم	248
مرتجى جمال مزهر حمود	249
مروة وئام مال الله فيحان	250
مريم احمد عبدالله فالح	251
مريم حسنين فاضل عبد مراد	252
مريم حسين قاسم محمد	253
مريم زكي محمد احمد	254
مريم صالح مهدي كنعان	255
مريم عباس عبد الحافظ عبود	256
مريم قحطان عدنان محمد	257
مريم محمد جاسم محمد	258
مريم مهند عبد السيد جاسم	259
مصطفى حيدر جمعه شرقي	260
مصطفى صهيب علي عبد الحسين	261
مصطفى محمد عبدالسادة هاشم	262
مصطفى يحيى يوسف منصور	263
مقتدى جعفر ضمد عبدالحسين	264
منار جعفر سامي خيرالله	265
منار حازم شاكر سلطان	266
منال عبد الأمير محمد مطر	267
منتظر عبد الحسين نعيم حسن	268
منتظر علي داخل حاشوش	269
منتظر قصى عودة جبار	270
مهدي جعفر راضي عاشور	271
مهدي کاظم زکی محمد	272
مهدي هاشم حسين حافظ	273
میسون جمیل عباس یسر	274
نادر عامر عبد الصمد شاكر	275
نبأ خير الله فاضل عباس	277
نبأ صلاح مهدي عبد الرضا	
نبأ عقيل جبار هواز	279
نبأ علي حميد عبود	
نبأ مهدي صالح حيال	
ندی رمزي نوري فزعل	282
تدی رسري موري حرص	202

نرجس صادق عيدان عباس	283
نرجس علاء عبد الرضا على	
نرجس مازن فوزي محمد	
نور الهدى مقداد ثمين جاسم	
نور الهدى اياد كامل غضبان	
نور الهدى مناف يعقوب يوسف	288
نور حافظ زکی خلف	
نورا حيدر عطاس محمد	290
هاجر مؤید عاصي عناس	291
هالة عبد الحافظ عبد القادر علي	292
هبة الله وليد عبد الحسين برهان	293
هبه ریاض جاسم حمید	294
هدى حميد جودة محيبس	295
هدی محمد عدنان جابر	296
وديان عباس كشكول	297
وسمية عبد الحليم خلف عبدالله	298
يعقوب دخيل سالم عبد الحسن	299
يوسف عبد الرزاق عبد الصمد محسن	300
ļ	
<del> </del>	
<u> </u>	
<u> </u>	
<del> </del>	
<u> </u>	
ļ	
<u> </u>	
<u> </u>	

•	
•	
•	
•	
•	
•	
•	
•	
•	
•	
•	
-	
•	
•	
•	